
 

PROVINCIA DI NUORO  

SETTORE PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO 
                      

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(Art. 98 del D. Lgs. 50/2016 e art. 1 comma 2 lett. b) della Legge n. 120 del 11/09/2020) 

Amministrazione aggiudicatrice 

Provincia di Nuoro – Piazza Italia n. 22 – 08100 Nuoro (NU) 

NUTS ITG26 

Sito Istituzionale: www.provincia.nuoro.it 

C.F. 00166520916 

Contatti: 

Telefono: 0784238600  

Fax: 078433325  

PEC: protocollo@pec.provincia.nuoro.it 

CPV 
CPV Prevalente 

44115800-7 arredi interni per edifici 

Descrizione dell’appalto 

FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARREDI NECESSARI 
ALLA NUOVA AREA DI SERVIZI PER STUDENTI PENDOLARI 
DELLA PROVINCIA DI NUORO, SITA IN VIA VENETO A 
NUORO (EDIFICIO NOTO COME EX PROVVEDITORATO 
AGLI STUDI). 

CUP J69J21012310003 CUI F00166520916202200001 CIG 
9459302EF0 

L’importo complessivo dell’appalto ammonta ad euro 
214.951,00 di cui euro 212.451,00 per fornitura arredi con mano 
d’opera, oggetto di ribasso d’asta ed euro 2.500,00 per oneri 
della sicurezza, non soggetti a ribasso. Gli importi sono al netto 
dell’IVA. L’appalto non è suddiviso in lotti.  

Il costo della mano d’opera, desumibile dall’allegato 04 di 
progetto (computo metrico estimativo) è di euro 7.572,11 al 
netto di IVA 

Procedura di aggiudicazione e criterio 

Procedura negoziata senza bando di cui all’articolo 63 del 
decreto legislativo n. 50 del 2016, tramite RDO (Richiesta di 
Offerta), ai sensi dell' art. 1, comma 2, lett. b) della Legge 11 
settembre 2020, n. 120, previa consultazione di almeno cinque 
operatori economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli 
inviti, da aggiudicarsi, ai sensi dell'art. 36 comma 9 bis del D.lgs. 
50/2016, con il criterio del minor prezzo sull'importo a base di 
gara determinato mediante ribasso sull’importo medesimo. 
Operatori economici invitati: cinque, estratti tra quanti hanno 
presentato manifestazione di interesse in risposta alla RDI rfi_ 

7901/2022. La RDI e la successiva RDO rfq_ 402236 del 
18/11/2022, sono state gestite interamente sul sistema 
telematico SardegnaCAT (https:/www.sardegnacat.it) della 
R.A.S. nel rispetto delle disposizioni di cui al D.lgs. 82/2005 
(Codice dell'Amministrazione Digitale) e sulla base della 
procedura informatizzata regolata dallo stesso sistema di 
negoziazione telematico.  

Data di stipula contratto 
Atto redatto nella forma della scrittura privata – Reg. n.  2409 
del 06/06/2023. 

http://www.provincia.nuoro.it/


 

Operatori economici invitati 

 
N. 5 ditte: 

 
1. 4 MURA ARREDAMENTI S.A.S. DI COLANTUONI FELICE & C. 
2. ERRENOVA SRL 
3. AXOSAN 
4. EXTRA INFORMATICA 
5. QUADRICA SRL 

 

Numero offerte ricevute 

 
N° 2 ditte 
 

1. 4 MURA ARREDAMENTI SAS 
2. QUADRICA SRL in avvalimento con SEIPO SRL 

 

Numero offerte escluse 
N° 1 ditte 
 QUADRICA SRL in avvalimento con SEIPO SRL 
 

Aggiudicatario  

4 MURA ARREDAMENTI S.A.S. di Colantuoni Felice & C.  

piccola impresa 

Via Italia C. da Rovano 64023 Mosciano Sant’ Angelo (TE) -  

P. IVA 00828110676  

PEC 4MURAARREDAMENTISAS@PEC.IT 

MAIL 4mura@gruppo4mura.it  

Valore offerta vincente 

l'importo di aggiudicazione è stabilito in euro 158.186,55, a 
seguito del ribasso offerto del 25,5421%, oltre ad euro 2.500,00 
per oneri della sicurezza come da progetto, per un totale di 
affidamento pari ad euro 160.686,55 cui va aggiunta l'IVA di 
legge al 22%. 

Valore /percentuale sub appalto 
L’Appaltatore, come risulta dalla lettura del DGUE presentato in 
gara e depositato agli atti, nell’esecuzione del presente contratto 
dichiara di non ricorrere all’istituto del subappalto. 

Tipo di finanziamento Fondi propri dell’Ente (avanzo di amministrazione) 

Determina di aggiudicazione determinazione dirigenziale n. 1419 del 15/12/2022. 

Responsabile Unico del Procedimento Arch. Graziella Uras 

 
Nuoro, li 08/06/2023 
 

LA DIRIGENTE 
Dr.ssa Ing. Fabrizia Sanna 

mailto:4MURAARREDAMENTISAS@PEC.IT
mailto:4mura@gruppo4mura.it

		2023-06-08T13:38:46+0200
	SANNA FABRIZIA




